

Zespół Zakupów
ul. Grunwaldzka 37
43-600 Jaworzno
tel. +48 32 618 50 31
fax. +48 32 615 59 42

Jaworzno, dn. 05.10.2017 r.

Sygnatura: FZ/FZZ/2017/.....2462.....

Nr referencyjny: 2017/TWD/TWD/03496/G/256/P/JW

**Wykonawcy zainteresowani Postępowaniem
o udzielenie Zamówienia Publicznego**

dotyczy: Postępowania o udzielenie Zamówienia Publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: „Dostawy taśm przenośnikowych dla potrzeb Spółek Grupy
TAURON”.

WYJAŚNIENIE I SPROSTOWANIE TREŚCI SIWZ

W związku z otrzymanymi zapytaniem w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w Postępowaniu o udzielenie Zamówienia Publicznego pn.: „Dostawy taśm przenośnikowych dla potrzeb Spółek Grupy TAURON”, działając na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej przytaczamy treść pytań i odpowiedzi Zamawiającego oraz dokonujemy sprostowania treści Specyfikacji tj. poprawy oczywistej omyłki pisarskiej.

Pytanie nr 1.

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych w ramach części przedmiotu zamówienia 2.2.2.1. SIWZ, tj. Taśma przenośnikowa tkaninowo gumowa wieloprzekładowa trudno palna, w ten sposób, że w ramach ww. zadania Zamawiający dokona dodatkowego podziału na części poprzez wydzielenie dodatkowej części zamówienia, obejmującej pozycje 1-10 zadania 2.2.2.1 SIWZ oraz dodatkowej części zamówienia, obejmującej pozycje 11-12 zadania 2.2.2.1 SIWZ?”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych w ramach danej części przedmiotu zamówienia.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2.

*„Odnosnie wymagań zawartych w punktach III.1.3.1.1.3.2. i III.1.3.1.1.3.3. (zdolność zawodowa). Czy wymagania odnośnie osób posiadających stwierdzenia kwalifikacji wymienionych w tych punktach dotyczą także firmy składającej ofertę **TYLKO** w części nr 5 – Zgarniacze gumowe trudnopalne – dla których nie jest wymagane łączenie ich pod ziemią?”*

Odpowiedź:

Zamawiający w Załączniku nr 3 do projektu umowy - OBOWIĄZKI STRON W ZAKRESIE PRAWA GEOLOGICZNEGO I GÓRNICZEGO - ORAZ WARUNKI BEZPIECZNEGO WYKONYWANIA PRAC, w §2 m.in.: ust.1-8, 10-11 i 15-16 wskazał, iż **połączenia będą wykonywane w zakresie taśmy trudnopalnej.**

W związku z powyższym Zamawiający wyjaśnia, iż warunek udziału w zakresie posiadania wiedzy i doświadczenia, a tym samym obowiązek wykazania się, że Wykonawca dysponuje osobami posiadającymi odpowiednie kwalifikacje, określony w pkt. 3.1.1.3.2. i 3.1.1.3.3. SIWZ dotyczy części nr 1, 2 i 4 zamówienia.

Pytanie nr 3.

„W jakich odcinkach mają być dostarczane poszczególne zgarniacze?”

Odpowiedź:

Dostawy zgarniaczy będą realizowane w odcinkach 15 do 30 mb.

Pytanie nr 4.

„Jeżeli kształt zgarniaczy jest inny niż prostokątny - czy można otrzymać ich rysunki?”

Odpowiedź:

Zamawiający posiada zgarniacze o kształcie prostokątnym.

Pytanie nr 5

„Czy wykonawca składający ofertę wyłącznie na część nr 3 zamówienia tj. Taśmy przenośnikowe tkanino – gumowe wieloprzekładowe trudnozapalne (T) i zwykłe (Z) również musi spełniać wymagania w zakresie dysponowania zdolnością zawodową zgodnie z pkt 3.1.1.3.2 oraz 3.1.1.3.3 SIWZ”.

Odpowiedź:

Odpowiedź zawarta została przy Pytaniu 2.

Pytanie nr 6

„W SIWZ w pkt 4.8.9.1 dotyczy kryterium czasu oczekiwania na przyjazd serwisu, natomiast w formularzu oferty pisemnej zamieszczonym w SIWZ brak możliwości umieszczenia informacji dotyczącej tego kryterium”.

Odpowiedź:

Zamawiający w pkt. 4.5 SIWZ przyjął jako kryterium wyboru oferty - Cenę brutto oferty – 100%.

W pkt. 4.8.9.1. Specyfikacji, Zamawiający wskazał, że w toku aukcji elektronicznej jedynym kryterium oceny ofert stosowana będzie Cena brutto oferty oraz omyłkowo określił, że „Czas oczekiwania na przyjazd serwisu z oferty pisemnej Wykonawcy będzie przeniesiony przez Zamawiającego do formularza aukcji elektronicznej (...)”.

Powyższy zapis nie ma zastosowania w przedmiotowym Postępowaniu i stanowi oczywistą omyłkę pisarską, którą Zamawiający poprawia w poniższy sposób:

Było:

4.8.9. Spośród kryteriów oceny ofert wymienionych w pkt 4.5.1., w toku aukcji stosowane będą:

4.8.9.1. cena brutto oferty.

Czas oczekiwania na przyjazd serwisu z oferty pisemnej Wykonawcy będzie przeniesiony przez Zamawiającego do formularza aukcji elektronicznej. W toku aukcji elektronicznej czas oczekiwania na przyjazd serwisu będzie stały (nie podlegający licytowaniu) i zgodny z wartością przedstawioną w ofercie pisemnej, a Wykonawca nie będzie mógł dla tego kryterium składać postępowań.

Otrzymuje brzmienie:

4.8.9. Spośród kryteriów oceny ofert wymienionych w pkt 4.5.1., w toku aukcji stosowane będą:

4.8.9.1. cena brutto oferty.

Pytanie nr 7

„Załącz. Nr 5 SIWZ – opis zamówienia: czy uwzględnienie wykonania połączeń dotyczy również części nr 3 zamówienia tj. taśm trudnozapalnych i zwykłych?”

Odpowiedź:

Odpowiedź zawarta została przy Pytaniu 2.

Pytanie nr 8

„Czy wykonawca składający ofertę na część nr 3 zamówienia tj. Taśmy przenośnikowe trudnozapalne i zwykłe musi spełniać wymagania z załącznika nr 5 do SIWZ ppkt o) – dysponowanie min. Dwoma prasami wulkanizacyjnymi.”

Odpowiedź:

Wykonawcę składającego ofertę na część nr 3 zamówienia, tj. Taśmy przenośnikowe trudnozapalne i zwykłe, nie dotyczy wymagania z załącznika nr 5 do SIWZ ppkt o) – dysponowanie min. dwoma prasami wulkanizacyjnymi.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

TAURON Wydobycie S.A.

Dyrektor Wykonawczy
ds. Zakupów

Krzysztof Gordys

Sprawę prowadzi:

Joanna Wąs

tel. 32 618 50 31

Zespół Zakupów

Joanna Wąs

TAURON Wydobycie S.A.
ul. Grunwaldzka 37
43-600 Jaworzno
tel. +48 32 618 50 00
fax +48 32 616 44 76

NIP: 632 188 05 39, REGON: 240033634
Kapitał zakładowy (wpłacony): 357.110.780,00 zł
Rejestracja: Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach
Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
pod numerem KRS: 0000228587

www.tauron-wydobycie.pl

m2 F22
Cyh